
    

COMUNE DI SCICLI
(Provincia di Ragusa)

SERVIZIO SEGRETERIA

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

N°    60 DEL   26/05/2010

OGGETTO: Revoca determina n. 10 del 04/02/2010.

IL SEGRETARIO COMUNALE
Vista la propria determinazione n. 10 del 04/02/2010  con  la  quale  è  stata  impegnata  la  spesa  di

€. 1.500,00 all'intervento 1.01.02.03/15 Cap. 30 del bilancio 2010 in riferimento alla deliberazione di G.C.

n. 29 del 05/02/2010 con la quale il Sindaco è stato autorizzato a resistere, avanti al T.A.R., Sez. di Catania,

nel giudizio promosso dalla Dott.ssa Re Donatella, e con la quale è stato nominato il difensore di questo Ente

nella persona dell'Avv. Giovanni Riccotti La Rocca, del Foro di Ragusa;

Vista la nota del 15/02/2010, acquisita al prot. gen. N. 5980 del 16/02/2010 con la quale il predetto

professionista ha comunicato, tra l'altro, che il ricorso proposto dalla Dott.ssa Re Donatella è stato trattato, in

assenza di costituzione del Comune, all'udienza, Camera di Consiglio, del 10/02/2010;

Atteso che il suddetto professionista con nota del 15/05/2010, acquisita al prot. gen. n. 15983 del

14/05/2010, ha precisato che nulla gli è dovuto per eventuali prestazioni professionali relativi all'incarico

conferito con la citata deliberazione di G.C. n. 29 del 05/02/2010;

Ritenuto di dovere revocare l'impegno spesa assunto con la sopradescritta determinazione n. 10 del

04/02/2010 e, quindi, la determinazione stessa;

DETERMINA

Per la causale di cui in premessa:

1. Di  revocare la  determinazione  dello scrivente  n.  10 del  04/02/2010 e,  conseguentemente,  l'impegno

spesa con la stessa assunto. 

2. Di trasmettere copia della presente al Servizio Finanziario per i conseguenti adempimenti di

competenza, e per conoscenza al Capo Settore Affari Generali.

     Il Segretario Comunale
      (Dott.ssa Francesca Sinatra)

      ________________________

-SERVIZIO FINANZIARIO-
IMPEGNI               N.    _______

LIQUIDAZIONE     N. _________

Visto: Si attesta le regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

 ______________________________________________



 COMUNE DI SCICLI
PROVINCIA DI RAGUSA

 

SERVIZI O UFFICIO __________

PROPOSTA DI DETERMINA N°  _____ DEL   _______________

OGGETTO:  

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

PREMESSO:

- CHE 

Visto

Ritenuto

Visto, pertanto, provvedere ____________

Per quanto sopra propone al Responsabile del Settore Affari Generali l'adozione della

presente determinazione.

 Per la causale in premessa:

1. Di liquidare e pagare

2. Di prelevare 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

(Dr.__________________)




